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STAR FOR LIFE – se video her! 

Star for Life ble grunnlagt i Sør-Afrika i 2005. Det som startet som et initiativ ved én skole, har i dag 

vokst til et internasjonalt program som hvert år når titusenvis av elever gjennom undervisning, 

coaching, musikk og helsetiltak, med fokus på selvtillit, livsmestring og fremtidshåp. 

I 2024 inngikk Get Africa Travel et partnerskap med Star for Life Norge, som følger opp to 

ungdomsskoler og én barneskole i KwaZulu-Natal. Til sammen har skolene rundt 1500 elever. Vi 

besøker skolene jevnlig og følger midlene hele veien frem, uten mellomledd, for å sikre at støtten går 

direkte til skolemateriell, fasiliteter og elevenes trivsel. Skolebesøk vil passe fint når safarien går til 

området nord Durban - gjerne som del av en transfer. 

Det som gjør dette prosjektet unikt, er fokuset på hele mennesket. I tillegg til undervisning gjør 

workshops, øvelser og musikk at barna lærer om helse, relasjoner, respekt, likestilling og personlig 

utvikling. Mobile helseklinikker kjører også rundt til skolene og tilbyr medisinsk oppfølging, 

helsetester og sanitærprodukter til jenter. Initiativet Daughters of Africa gir i tillegg jenter et trygt rom 

for å lære om likestilling, selvstendighet og egen styrke. Dette bidrar til bedre helse, økt 

tilstedeværelse på skolen og like muligheter for alle elever. 

 

  

Vi inviterer dere til et skolebesøk i Sør-Afrika! 

Besøket koster NOK 500 per person. Beløpet fordeles på de tre skolene Star for Life- Norge støtter i 

KwaZuluNatal. 
 

❖ 15 min: Omvisning på skolens område, møte med ansatte og få en kort introduksjon til skolen. 

❖ 30 min: Bli med inn i klasserommet der elevene inviterer til en kort opptreden og forteller. Besøkende 

oppfordres også til å si noen ord om sin egen reise og kanskje dele noen tanker.  

❖ 15 min: Mulighet for å bli bedre kjent med elever og våre coacher. 

https://player.vimeo.com/video/963314646?h=3bcb962e16
https://starforlife.org/no/bli-partner/vare-skoler/
https://starforlife.org/no/hva-vi-gjor/girls-club-daughters-of-africa/

